
PRIEKŠVĒLĒŠANU PROGRAMMA
 
 
Vēlēšanu apgabals: Valmieras novads
Kandidātu saraksta nosaukums: Jaunā konservatīvā partija

 
Priekšvēlēšanu programma:
 
Kopā VARAM, kopā DARĀM
 
Valmieras novads – četru pilsētu novads ar SIRMO BURTNIEKU pašā sirdī.
 
Jaunā konservatīvā partija lielā mērā balstās uz tradīciju un uz pagātnē pārbaudītām vērtībām, tajā pašā laikā
nākotnē tā raugās ar progresīvu skatu, orientējoties uz attīstību.
 
MĒS sakām  JĀ:
-GODĪGAI un saimnieciskai sadarbībai pār Valmieru un visiem septiņiem vēsturiskajiem Kocēnu, Beverīnas,
Strenču, Burtnieku, Mazsalacas, Rūjienas un Naukšēnu novadiem, atbalstot ģimenes, uzņēmējus un sociāli
mazāk aizsargātos iedzīvotājus;
-DROSMĪGAM un plašam REDZĒJUMAM vienmērīgai Valmieras novada attīstībai;
-GUDRAI un STABILAI pārvaldībai, lai straujāk celtu Valmieras novada iedzīvotāju labklājību.
 
Pašvaldība:
-Novada pārvaldības politiku veidosim balstītu uz demokrātijas un godīguma, tiesiskuma, atbildības un
līdzdalības principiem.
-Nodrošināsim kvalitatīvu pakalpojumu pieejamību pašvaldību iestādēs.
-Nodrošināsim caurskatāmību pašvaldības darbā un pašvaldības budžeta līdzekļu izlietošanā, ieviešot iekšējās
kontroles sistēmu korupcijas risku novēršanai.
-Ņemot vērā katra pagasta vēsturisko izcelsmi un raksturīgo kultūrvidi, lēmumus, kas saistīti ar šī pagasta
attīstību, pieņemsim iesaistot konkrētā pagasta sabiedrību.
 
Ekonomika, uzņēmējdarbība:
-Veicināsim investīciju piesaisti, popularizēsim vietējās uzņēmējdarbības un tūrisma jomas, veidojot novada
attīstības stratēģisko rīcības plānu un vienotu tēlu.
-Apzināsim un novērtēsim novada resursus, veidosim tūristiem pievilcīgu galamērķi.
-Atbalstīsim daudzdzīvokļu dzīvojamo māju renovācijas un energoefektivitātes pasākumu veikšanu.
-Nodrošināsim informācijas publisku pieejamību par novadā esošām brīvajām industriālajām teritorijām, ēkām
un telpām uzņēmējdarbībai.
-Veidosim sadarbību ar novada uzņēmējiem.
 
Izglītība, kultūra, sports:
-Nodrošināsim kvalitatīvu konkurētspējīgu izglītību visās novada izglītības iestādēs.
-Nodrošināsim pirmskolas izglītību pēc iespējas tuvāk bērna dzīvesvietai.
-Risināsim jautājumu par jaunas pirmskolas izglītības iestādes būvniecību Valmierā.
-Atbalstīsim pirmskolu pedagogus, sedzot 50% apmērā neklātienes studiju maksu.
-Izstrādāsim novada politikas modeli, paredzot izglītības iestādē autonomiju lēmumu, kas saistīti ar mācības

2021. gada 5. jūnija pašvaldību vēlēšanas KS 2021 KS-102i

© 2021 [e9 93 88 25 62 03 a2 01]1 / 19



procesa organizēšanu un satura dažādošanu, pieņemšanā un administrēšanā.
-Lai saglabātu pamatskolas izglītību lauku teritorijās, izstrādāsim kritērijus izlīdzinošu finanšu koeficientu
piemērošanai.
-Veicināsim sadarbību ar Vidzemes Augstskolu.
-Attīstīsim un atbalstīsim neformālās un mūžizglītības aktivitātes novadā.
-Veicināsim un atbalstīsim jauniešu organizāciju un iniciatīvu grupu veidošanos un attīstību.
-Ar daudzpusīgu amatiermākslas kolektīvu skaitu stiprināsim piederības sajūtu novadam.
-Vairosim novada atpazīstamību ar ikgadējiem nacionālas nozīmes pasākumiem.
-Sekojot novadnieku iniciatīvām, atbalstīsim nevalstisko sporta klubu biedrību darbību.
-Finansiāli atbalstīsim sporta klubus, biedrības, augstas klases sportistus, kā arī bērnu un jauniešu un tautas
sporta aktivitātes.
-Atbalstīsim cilvēkus ar īpašām vajadzībām iesaistei sporta aktivitātēs.
 
Vide un infrastruktūra:
-Realizēsim ūdens un kanalizācijas sistēmu modernizācijas projektus visās novada apdzīvotās vietās.
-Īstenosim programmu mājokļu pieejamības nodrošināšanas politikai.
-Uzlabosim pašvaldības autoceļu un tiltu kvalitāti.
-Sekmēsim vidi degradējošo ēku un būvju sakārtošanu.
-Sekmēsim efektīvu Burtnieku ezera un citu ezeru apsaimniekošanu.
-Nodrošināsim pašvaldības kultūrvēsturisko objektu uzturēšanu un apsaimniekošanu.
-Rūpēsimies par vides pieejamību cilvēkiem ar īpašām vajadzībām.
-Veicināsim vietējās kopienas lokālo patriotismu, rosinot iedzīvotāju iniciatīvu vides sakopšanā.
 
Sociālā palīdzība un veselība:
-Nodrošināsim kvalitatīvu un iedzīvotāju vajadzībām atbilstošu sociālās palīdzības un pakalpojumu sistēmu.
-Sniegsim dažāda veida atbalstu sociāli mazaizsargātiem, maznodrošinātiem novada iedzīvotājiem.
-Nodrošināsim brīvpusdienas 1.-9. klašu skolēniem un 5.-6. gadīgajiem bērniem, kas apmeklē mūsu novada
izglītības iestādi.
-Atbalstīsim pensionāru un politiski represēto organizācijas.
-Atbalstīsim reliģiskās konfesijas.
-Uzlabosim medicīnas pakalpojumu pieejamību novadā.
-Īstenosim skolēnu nodarbinātības programmu.
-Pilnveidosim sociālā atbalsta pasākumus ģimenēm ar bērniem.
-Nodrošināsim sociālā atbalsta un pakalpojumu daudzveidību personas dzīvesvietā vai iespējami tuvu tai.
-Veicināsim sociālā dzīvojamā fonda saglabāšanu.

 

2021. gada 5. jūnija pašvaldību vēlēšanas KS 2021 KS-102i

© 2021 [e9 93 88 25 62 03 a2 01]2 / 19



KANDIDĀTU SARAKSTS
 
Vēlēšanu apgabals: Valmieras novads
Kandidātu saraksta nosaukums: Jaunā konservatīvā partija

 
Nr.p.k. Vārds, uzvārds
1. Jānis Cielēns
2. Guntis Braslis
3. Roberts Zeile
4. Lāsma Žagota
5. Daiga Vanaga
6. Ieva Zeile
7. Māris Kadiķis
8. Edgars Bārens
9. Ronalds Reuts
10. Edgars Dūrens
11. Arnis Odiņš
12. Dzintars Francis
13. Sintija Zaula
14. Jānis Siliņš
15. Lauris Miķelsons
16. Lauris Grāvelis

2021. gada 5. jūnija pašvaldību vēlēšanas KS 2021 KS-101i

© 2021 [e9 93 88 25 62 03 a2 01]3 / 19



ZIŅAS PAR DEPUTĀTA KANDIDĀTU
 
Vēlēšanu apgabals: Valmieras novads
Kandidātu saraksta nosaukums: Jaunā konservatīvā partija

 

Vārds, uzvārds: Jānis Cielēns
Dzimšanas datums: 18.04.1986.
Dzimums: Vīrietis 
Tautība: Latvietis/latviete
Pilsonība: Latvija
Reģistrētā dzīvesvieta Latvijā: Valmieras novads
 
Darbavietas un ieņemamie amati vai nodarbošanās, statuss 

 
Izglītība 

Esmu Valsts prezidents, Saeimas deputāts, valdības loceklis, prokurors,
tiesnesis, valsts kontrolieris, Valsts kontroles padomes loceklis, karavīrs vai
Eiropas Parlamenta deputāts.
 
Neesmu sadarbojies(-usies) ar PSRS, Latvijas PSR vai ārvalstu valsts drošības
dienestiem, izlūkdienestiem vai pretizlūkošanas dienestiem kā šo dienestu
ārštata darbinieks, aģents, rezidents vai konspiratīvā dzīvokļa turētājs.

Nr.p.k. Darbavieta Amats
1. Latvijas Republikas Saeima Deputāts

Nr.p.k. Izglītības iestāde Gads Specialitāte vai programma
1. Latvijas Universitāte 2009 Vadībzinātne

2021. gada 5. jūnija pašvaldību vēlēšanas KS 2021 KS-201i

© 2021 [e9 93 88 25 62 03 a2 01]4 / 19



ZIŅAS PAR DEPUTĀTA KANDIDĀTU
 
Vēlēšanu apgabals: Valmieras novads
Kandidātu saraksta nosaukums: Jaunā konservatīvā partija

 

Vārds, uzvārds: Guntis Braslis
Dzimšanas datums: 29.11.1972.
Dzimums: Vīrietis 
Tautība: Latvietis/latviete
Pilsonība: Latvija
Reģistrētā dzīvesvieta Latvijā: Valmieras novads
 
Darbavietas un ieņemamie amati vai nodarbošanās, statuss 

 
Izglītība 

Neesmu Valsts prezidents, Saeimas deputāts, valdības loceklis, prokurors,
tiesnesis, valsts kontrolieris, Valsts kontroles padomes loceklis, karavīrs vai
Eiropas Parlamenta deputāts.
 
Neesmu sadarbojies(-usies) ar PSRS, Latvijas PSR vai ārvalstu valsts drošības
dienestiem, izlūkdienestiem vai pretizlūkošanas dienestiem kā šo dienestu
ārštata darbinieks, aģents, rezidents vai konspiratīvā dzīvokļa turētājs.

Nr.p.k. Darbavieta Amats

1. Valmieras pilsētas pašvaldība Dzīvojamo māju/īpašumu
apsaimniekošanas speciālists

2. Burtnieku novada pašvaldība Domes deputāts
3. “Burtnieks sportam un kultūrai” Biedrība Valdes loceklis
4. “Valmieras volejbola klubs" Biedrība Valdes loceklis

Nr.p.k. Izglītības iestāde Gads Specialitāte vai programma

1. Latvijas Universitāte 2001 Profesionālais maģistra grāds
jurisprudencē

2021. gada 5. jūnija pašvaldību vēlēšanas KS 2021 KS-201i

© 2021 [e9 93 88 25 62 03 a2 01]5 / 19



ZIŅAS PAR DEPUTĀTA KANDIDĀTU
 
Vēlēšanu apgabals: Valmieras novads
Kandidātu saraksta nosaukums: Jaunā konservatīvā partija

 

Vārds, uzvārds: Roberts Zeile
Dzimšanas datums: 20.03.1985.
Dzimums: Vīrietis 
Tautība: Latvietis/latviete
Pilsonība: Latvija
Reģistrētā dzīvesvieta Latvijā: Valmieras novads
 
Darbavietas un ieņemamie amati vai nodarbošanās, statuss 

 
Izglītība 

Neesmu Valsts prezidents, Saeimas deputāts, valdības loceklis, prokurors,
tiesnesis, valsts kontrolieris, Valsts kontroles padomes loceklis, karavīrs vai
Eiropas Parlamenta deputāts.
 
Neesmu sadarbojies(-usies) ar PSRS, Latvijas PSR vai ārvalstu valsts drošības
dienestiem, izlūkdienestiem vai pretizlūkošanas dienestiem kā šo dienestu
ārštata darbinieks, aģents, rezidents vai konspiratīvā dzīvokļa turētājs.

Nr.p.k. Darbavieta Amats
1. Basketbola klubs VALMIERA GLASS VIA Treneris
2. Bertānu Valmieras Basketbola skola Direktors

Nr.p.k. Izglītības iestāde Gads Specialitāte vai programma
1. Latvijas Sporta pedagoģijas akadēmija 2014 Basketbola Trenera kvalifikācija

2021. gada 5. jūnija pašvaldību vēlēšanas KS 2021 KS-201i

© 2021 [e9 93 88 25 62 03 a2 01]6 / 19



ZIŅAS PAR DEPUTĀTA KANDIDĀTU
 
Vēlēšanu apgabals: Valmieras novads
Kandidātu saraksta nosaukums: Jaunā konservatīvā partija

 

Vārds, uzvārds: Lāsma Žagota
Dzimšanas datums: 08.02.1972.
Dzimums: Sieviete 
Tautība: Latvietis/latviete
Pilsonība: Latvija
Reģistrētā dzīvesvieta Latvijā: Valmieras novads
 
Darbavietas un ieņemamie amati vai nodarbošanās, statuss 

 
Izglītība 

Neesmu Valsts prezidents, Saeimas deputāts, valdības loceklis, prokurors,
tiesnesis, valsts kontrolieris, Valsts kontroles padomes loceklis, karavīrs vai
Eiropas Parlamenta deputāts.
 
Neesmu sadarbojies(-usies) ar PSRS, Latvijas PSR vai ārvalstu valsts drošības
dienestiem, izlūkdienestiem vai pretizlūkošanas dienestiem kā šo dienestu
ārštata darbinieks, aģents, rezidents vai konspiratīvā dzīvokļa turētājs.

Nr.p.k. Darbavieta Amats
1. Kocēnu novada Jura Neikena Dikļu pamatskola Direktore
2. “Dikālieši” Biedrība Valdes priekšsēdētāja
3. Valmieras novada fonds Padomes locekle

Nr.p.k. Izglītības iestāde Gads Specialitāte vai programma

1. Latvijas Universitāte 2000 Mājturības un kultūras vēstures
skolotāja

2021. gada 5. jūnija pašvaldību vēlēšanas KS 2021 KS-201i

© 2021 [e9 93 88 25 62 03 a2 01]7 / 19



ZIŅAS PAR DEPUTĀTA KANDIDĀTU
 
Vēlēšanu apgabals: Valmieras novads
Kandidātu saraksta nosaukums: Jaunā konservatīvā partija

 

Vārds, uzvārds: Daiga Vanaga
Dzimšanas datums: 24.06.1969.
Dzimums: Sieviete 
Tautība: Latvietis/latviete
Pilsonība: Latvija
Reģistrētā dzīvesvieta Latvijā: Valmieras novads
 
Darbavietas un ieņemamie amati vai nodarbošanās, statuss 

 
Izglītība 

Neesmu Valsts prezidents, Saeimas deputāts, valdības loceklis, prokurors,
tiesnesis, valsts kontrolieris, Valsts kontroles padomes loceklis, karavīrs vai
Eiropas Parlamenta deputāts.
 
Neesmu sadarbojies(-usies) ar PSRS, Latvijas PSR vai ārvalstu valsts drošības
dienestiem, izlūkdienestiem vai pretizlūkošanas dienestiem kā šo dienestu
ārštata darbinieks, aģents, rezidents vai konspiratīvā dzīvokļa turētājs.

Nr.p.k. Darbavieta Amats

1. Rūjienas novada pašvaldība Administratīvās nodaļas
vadītāja/juriste

2. Beverīnas novada pašvaldības Bāriņtiesa Locekle
3. Kocēnu novada bāriņtiesa Locekle
4. Biznesa augstskola Turība Lektore

Nr.p.k. Izglītības iestāde Gads Specialitāte vai programma
1. Biznesa augstskola Turība 2014 Uzņēmumu un iestāžu vadītājs

2021. gada 5. jūnija pašvaldību vēlēšanas KS 2021 KS-201i

© 2021 [e9 93 88 25 62 03 a2 01]8 / 19



ZIŅAS PAR DEPUTĀTA KANDIDĀTU
 
Vēlēšanu apgabals: Valmieras novads
Kandidātu saraksta nosaukums: Jaunā konservatīvā partija

 

Vārds, uzvārds: Ieva Zeile
Dzimšanas datums: 19.06.1984.
Dzimums: Sieviete 
Tautība: Latvietis/latviete
Pilsonība: Latvija
Reģistrētā dzīvesvieta Latvijā: Valmieras novads
 
Darbavietas un ieņemamie amati vai nodarbošanās, statuss 

 
Izglītība 

Neesmu Valsts prezidents, Saeimas deputāts, valdības loceklis, prokurors,
tiesnesis, valsts kontrolieris, Valsts kontroles padomes loceklis, karavīrs vai
Eiropas Parlamenta deputāts.
 
Neesmu sadarbojies(-usies) ar PSRS, Latvijas PSR vai ārvalstu valsts drošības
dienestiem, izlūkdienestiem vai pretizlūkošanas dienestiem kā šo dienestu
ārštata darbinieks, aģents, rezidents vai konspiratīvā dzīvokļa turētājs.

Nr.p.k. Darbavieta Amats
1. "TEELPA" SIA Valdes locekle

Nr.p.k. Izglītības iestāde Gads Specialitāte vai programma
1. Latvijas Universitāte 2007 Sociālo zinātņu bakalaurs

2021. gada 5. jūnija pašvaldību vēlēšanas KS 2021 KS-201i

© 2021 [e9 93 88 25 62 03 a2 01]9 / 19



ZIŅAS PAR DEPUTĀTA KANDIDĀTU
 
Vēlēšanu apgabals: Valmieras novads
Kandidātu saraksta nosaukums: Jaunā konservatīvā partija

 

Vārds, uzvārds: Māris Kadiķis
Dzimšanas datums: 16.09.1983.
Dzimums: Vīrietis 
Tautība: Latvietis/latviete
Pilsonība: Latvija
Reģistrētā dzīvesvieta Latvijā: Valmieras novads
 
Darbavietas un ieņemamie amati vai nodarbošanās, statuss 

 
Izglītība 

Neesmu Valsts prezidents, Saeimas deputāts, valdības loceklis, prokurors,
tiesnesis, valsts kontrolieris, Valsts kontroles padomes loceklis, karavīrs vai
Eiropas Parlamenta deputāts.
 
Neesmu sadarbojies(-usies) ar PSRS, Latvijas PSR vai ārvalstu valsts drošības
dienestiem, izlūkdienestiem vai pretizlūkošanas dienestiem kā šo dienestu
ārštata darbinieks, aģents, rezidents vai konspiratīvā dzīvokļa turētājs.

Nr.p.k. Darbavieta Amats
1. "Latvijas tirgotāju savienība" SIA Attīstības departamenta vadītājs

Nr.p.k. Izglītības iestāde Gads Specialitāte vai programma

1. Latvijas Lauksaimniecības universitāte 2012 Agronoms ar specializāciju
uzņēmējdarbībā

2021. gada 5. jūnija pašvaldību vēlēšanas KS 2021 KS-201i

© 2021 [e9 93 88 25 62 03 a2 01]10 / 19



ZIŅAS PAR DEPUTĀTA KANDIDĀTU
 
Vēlēšanu apgabals: Valmieras novads
Kandidātu saraksta nosaukums: Jaunā konservatīvā partija

 

Vārds, uzvārds: Edgars Bārens
Dzimšanas datums: 25.05.1977.
Dzimums: Vīrietis 
Tautība: Latvietis/latviete
Pilsonība: Latvija
Reģistrētā dzīvesvieta Latvijā: Valmieras novads
 
Darbavietas un ieņemamie amati vai nodarbošanās, statuss 

 
Izglītība 

Neesmu Valsts prezidents, Saeimas deputāts, valdības loceklis, prokurors,
tiesnesis, valsts kontrolieris, Valsts kontroles padomes loceklis, karavīrs vai
Eiropas Parlamenta deputāts.
 
Neesmu sadarbojies(-usies) ar PSRS, Latvijas PSR vai ārvalstu valsts drošības
dienestiem, izlūkdienestiem vai pretizlūkošanas dienestiem kā šo dienestu
ārštata darbinieks, aģents, rezidents vai konspiratīvā dzīvokļa turētājs.

Nr.p.k. Darbavieta Amats
1. Rujienas novada pašvaldība Deputāts
2. "Almont" SIA Projektu vadītājs
3. "ET GRUPA" SIA Valdes loceklis
4. "RS DATA" SIA Valdes loceklis

Nr.p.k. Izglītības iestāde Gads Specialitāte vai programma
1. Rīgas 13. arodvidusskola 1998 Būvgaldnieks

2021. gada 5. jūnija pašvaldību vēlēšanas KS 2021 KS-201i

© 2021 [e9 93 88 25 62 03 a2 01]11 / 19



ZIŅAS PAR DEPUTĀTA KANDIDĀTU
 
Vēlēšanu apgabals: Valmieras novads
Kandidātu saraksta nosaukums: Jaunā konservatīvā partija

 

Vārds, uzvārds: Ronalds Reuts
Dzimšanas datums: 29.09.1970.
Dzimums: Vīrietis 
Tautība: Latvietis/latviete
Pilsonība: Latvija
Reģistrētā dzīvesvieta Latvijā: Valmieras novads
 
Darbavietas un ieņemamie amati vai nodarbošanās, statuss 

 
Izglītība 

Neesmu Valsts prezidents, Saeimas deputāts, valdības loceklis, prokurors,
tiesnesis, valsts kontrolieris, Valsts kontroles padomes loceklis, karavīrs vai
Eiropas Parlamenta deputāts.
 
Neesmu sadarbojies(-usies) ar PSRS, Latvijas PSR vai ārvalstu valsts drošības
dienestiem, izlūkdienestiem vai pretizlūkošanas dienestiem kā šo dienestu
ārštata darbinieks, aģents, rezidents vai konspiratīvā dzīvokļa turētājs.

Nr.p.k. Darbavieta Amats
1. "GreenWorks" SIA Valdes loceklis

Nr.p.k. Izglītības iestāde Gads Specialitāte vai programma
1. Biznesa augstskola Turība 2010 Uzņēmējdarbības vadība

2021. gada 5. jūnija pašvaldību vēlēšanas KS 2021 KS-201i

© 2021 [e9 93 88 25 62 03 a2 01]12 / 19



ZIŅAS PAR DEPUTĀTA KANDIDĀTU
 
Vēlēšanu apgabals: Valmieras novads
Kandidātu saraksta nosaukums: Jaunā konservatīvā partija

 

Vārds, uzvārds: Edgars Dūrens
Dzimšanas datums: 06.12.1973.
Dzimums: Vīrietis 
Tautība: Latvietis/latviete
Pilsonība: Latvija
Reģistrētā dzīvesvieta Latvijā: Valmieras novads
 
Darbavietas un ieņemamie amati vai nodarbošanās, statuss 

 
Izglītība 

Neesmu Valsts prezidents, Saeimas deputāts, valdības loceklis, prokurors,
tiesnesis, valsts kontrolieris, Valsts kontroles padomes loceklis, karavīrs vai
Eiropas Parlamenta deputāts.
 
Neesmu sadarbojies(-usies) ar PSRS, Latvijas PSR vai ārvalstu valsts drošības
dienestiem, izlūkdienestiem vai pretizlūkošanas dienestiem kā šo dienestu
ārštata darbinieks, aģents, rezidents vai konspiratīvā dzīvokļa turētājs.

Nr.p.k. Darbavieta Amats
1. Beverīnas novada Pašvaldības policija Priekšnieks

Nr.p.k. Izglītības iestāde Gads Specialitāte vai programma

1. Latvijas Policijas akadēmija 2001
Policijas vidējā komandējošā
sastāva darbinieka kvalifikācija
kārtības policijas specializācija

2021. gada 5. jūnija pašvaldību vēlēšanas KS 2021 KS-201i

© 2021 [e9 93 88 25 62 03 a2 01]13 / 19



ZIŅAS PAR DEPUTĀTA KANDIDĀTU
 
Vēlēšanu apgabals: Valmieras novads
Kandidātu saraksta nosaukums: Jaunā konservatīvā partija

 

Vārds, uzvārds: Arnis Odiņš
Dzimšanas datums: 11.05.1988.
Dzimums: Vīrietis 
Tautība: Latvietis/latviete
Pilsonība: Latvija
Reģistrētā dzīvesvieta Latvijā: Valmieras novads
 
Darbavietas un ieņemamie amati vai nodarbošanās, statuss 

 
Izglītība 

Neesmu Valsts prezidents, Saeimas deputāts, valdības loceklis, prokurors,
tiesnesis, valsts kontrolieris, Valsts kontroles padomes loceklis, karavīrs vai
Eiropas Parlamenta deputāts.
 
Neesmu sadarbojies(-usies) ar PSRS, Latvijas PSR vai ārvalstu valsts drošības
dienestiem, izlūkdienestiem vai pretizlūkošanas dienestiem kā šo dienestu
ārštata darbinieks, aģents, rezidents vai konspiratīvā dzīvokļa turētājs.

Nr.p.k. Darbavieta Amats
1. "Empower" SIA Projektu vadītājs
2. "Brenguļu autotrase" Biedrība Valdes loceklis
3. Latvijas automobiļu federācija Krosa komisijas loceklis

Nr.p.k. Izglītības iestāde Gads Specialitāte vai programma
1. Biznesa augstskola Turība 2017 Uzņēmējdarbības vadība

2021. gada 5. jūnija pašvaldību vēlēšanas KS 2021 KS-201i

© 2021 [e9 93 88 25 62 03 a2 01]14 / 19



ZIŅAS PAR DEPUTĀTA KANDIDĀTU
 
Vēlēšanu apgabals: Valmieras novads
Kandidātu saraksta nosaukums: Jaunā konservatīvā partija

 

Vārds, uzvārds: Dzintars Francis
Dzimšanas datums: 14.02.1981.
Dzimums: Vīrietis 
Tautība: Latvietis/latviete
Pilsonība: Latvija
Reģistrētā dzīvesvieta Latvijā: Valmieras novads
 
Darbavietas un ieņemamie amati vai nodarbošanās, statuss 

 
Izglītība 

Neesmu Valsts prezidents, Saeimas deputāts, valdības loceklis, prokurors,
tiesnesis, valsts kontrolieris, Valsts kontroles padomes loceklis, karavīrs vai
Eiropas Parlamenta deputāts.
 
Neesmu sadarbojies(-usies) ar PSRS, Latvijas PSR vai ārvalstu valsts drošības
dienestiem, izlūkdienestiem vai pretizlūkošanas dienestiem kā šo dienestu
ārštata darbinieks, aģents, rezidents vai konspiratīvā dzīvokļa turētājs.

Nr.p.k. Darbavieta Amats
1. Valmieras pilsētas pašvaldība Nekustamā īpašuma speciālists

Nr.p.k. Izglītības iestāde Gads Specialitāte vai programma

1. Rīgas Tehniskās universitātes
Liepājas filiāle 2001 Būvdarbu vadītājs

2021. gada 5. jūnija pašvaldību vēlēšanas KS 2021 KS-201i

© 2021 [e9 93 88 25 62 03 a2 01]15 / 19



ZIŅAS PAR DEPUTĀTA KANDIDĀTU
 
Vēlēšanu apgabals: Valmieras novads
Kandidātu saraksta nosaukums: Jaunā konservatīvā partija

 

Vārds, uzvārds: Sintija Zaula
Dzimšanas datums: 20.01.1996.
Dzimums: Sieviete 
Tautība: Latvietis/latviete
Pilsonība: Latvija
Reģistrētā dzīvesvieta Latvijā: Valmieras novads
 
Darbavietas un ieņemamie amati vai nodarbošanās, statuss 

 
Izglītība 

Neesmu Valsts prezidents, Saeimas deputāts, valdības loceklis, prokurors,
tiesnesis, valsts kontrolieris, Valsts kontroles padomes loceklis, karavīrs vai
Eiropas Parlamenta deputāts.
 
Neesmu sadarbojies(-usies) ar PSRS, Latvijas PSR vai ārvalstu valsts drošības
dienestiem, izlūkdienestiem vai pretizlūkošanas dienestiem kā šo dienestu
ārštata darbinieks, aģents, rezidents vai konspiratīvā dzīvokļa turētājs.

Nr.p.k. Nodarbošanās vai statuss
1. Bezdarbnieks

Nr.p.k. Izglītības iestāde Gads Specialitāte vai programma
1. Banku augstskola 2021 Uzņēmumu un iestāžu vadītājs

2021. gada 5. jūnija pašvaldību vēlēšanas KS 2021 KS-201i

© 2021 [e9 93 88 25 62 03 a2 01]16 / 19



ZIŅAS PAR DEPUTĀTA KANDIDĀTU
 
Vēlēšanu apgabals: Valmieras novads
Kandidātu saraksta nosaukums: Jaunā konservatīvā partija

 

Vārds, uzvārds: Jānis Siliņš
Dzimšanas datums: 01.10.1945.
Dzimums: Vīrietis 
Tautība: Latvietis/latviete
Pilsonība: Latvija
Reģistrētā dzīvesvieta Latvijā: Valmieras novads
 
Darbavietas un ieņemamie amati vai nodarbošanās, statuss 

 
Izglītība 

Neesmu Valsts prezidents, Saeimas deputāts, valdības loceklis, prokurors,
tiesnesis, valsts kontrolieris, Valsts kontroles padomes loceklis, karavīrs vai
Eiropas Parlamenta deputāts.
 
Neesmu sadarbojies(-usies) ar PSRS, Latvijas PSR vai ārvalstu valsts drošības
dienestiem, izlūkdienestiem vai pretizlūkošanas dienestiem kā šo dienestu
ārštata darbinieks, aģents, rezidents vai konspiratīvā dzīvokļa turētājs.

Nr.p.k. Nodarbošanās vai statuss
1. Pensionārs

Nr.p.k. Izglītības iestāde Gads Specialitāte vai programma

1. Latvijas Valsts fiziskās kultūras
institūts 1967 Sporta pasniedzējs

2021. gada 5. jūnija pašvaldību vēlēšanas KS 2021 KS-201i

© 2021 [e9 93 88 25 62 03 a2 01]17 / 19



ZIŅAS PAR DEPUTĀTA KANDIDĀTU
 
Vēlēšanu apgabals: Valmieras novads
Kandidātu saraksta nosaukums: Jaunā konservatīvā partija

 

Vārds, uzvārds: Lauris Miķelsons
Dzimšanas datums: 03.01.1987.
Dzimums: Vīrietis 
Tautība: Latvietis/latviete
Pilsonība: Latvija
Reģistrētā dzīvesvieta Latvijā: Valmieras novads
 
Darbavietas un ieņemamie amati vai nodarbošanās, statuss 

 
Izglītība 

Neesmu Valsts prezidents, Saeimas deputāts, valdības loceklis, prokurors,
tiesnesis, valsts kontrolieris, Valsts kontroles padomes loceklis, karavīrs vai
Eiropas Parlamenta deputāts.
 
Neesmu sadarbojies(-usies) ar PSRS, Latvijas PSR vai ārvalstu valsts drošības
dienestiem, izlūkdienestiem vai pretizlūkošanas dienestiem kā šo dienestu
ārštata darbinieks, aģents, rezidents vai konspiratīvā dzīvokļa turētājs.

Nr.p.k. Darbavieta Amats
1. "Sadales tīkls" AS Plānošanas inženieris

Nr.p.k. Izglītības iestāde Gads Specialitāte vai programma
1. Rīgas Tehniskā universitāte 2008 Elektrosistēmas tehniķis

2021. gada 5. jūnija pašvaldību vēlēšanas KS 2021 KS-201i

© 2021 [e9 93 88 25 62 03 a2 01]18 / 19



ZIŅAS PAR DEPUTĀTA KANDIDĀTU
 
Vēlēšanu apgabals: Valmieras novads
Kandidātu saraksta nosaukums: Jaunā konservatīvā partija

 

Vārds, uzvārds: Lauris Grāvelis
Dzimšanas datums: 04.03.1983.
Dzimums: Vīrietis 
Tautība: Latvietis/latviete
Pilsonība: Latvija
Reģistrētā dzīvesvieta Latvijā: Valmieras novads
 
Darbavietas un ieņemamie amati vai nodarbošanās, statuss 

 
Izglītība 

Neesmu Valsts prezidents, Saeimas deputāts, valdības loceklis, prokurors,
tiesnesis, valsts kontrolieris, Valsts kontroles padomes loceklis, karavīrs vai
Eiropas Parlamenta deputāts.
 
Neesmu sadarbojies(-usies) ar PSRS, Latvijas PSR vai ārvalstu valsts drošības
dienestiem, izlūkdienestiem vai pretizlūkošanas dienestiem kā šo dienestu
ārštata darbinieks, aģents, rezidents vai konspiratīvā dzīvokļa turētājs.

Nr.p.k. Darbavieta Amats
1. Pašnodarbināta persona Elektromontieris

Nr.p.k. Izglītības iestāde Gads Specialitāte vai programma
1. Valmieras Viestura vidusskola 2001 Vidējā izglītība

2021. gada 5. jūnija pašvaldību vēlēšanas KS 2021 KS-201i

© 2021 [e9 93 88 25 62 03 a2 01]19 / 19


